
Partenza  Arrivo
Mercoledì - Sabato Stazionamenti Sabato - Martedì

16.00 CALITRI - Terminal Bus 13.30
16.25 BISACCIA - Terminal Bus 13.05
16.40 LACEDONIA - Area Industriale Calaggio 12.50
17.10 GROTTAMINARDA - Piazza A Moro 12.20
17.25 CASTEL DEL LAGO - Piazza Castralaci - Bar del Professore 12.05
17.50 AVELLINO - Via Fontana Tetta – Adiacente GLS 11.40
18.50 SAN GENNARO V - Area Servizio Esso Via Comunale Cupa 10.40
19.20 S. MARIA CV - Pensilina Bus Urbani – Adiacente Cimitero 10.10
19.50 CAIANELLO - Area Servizio Esso 09.40
20.10 CASSINO - Area Varlese Via Ausonia 21 09.20
06.00 LUGANO - Stadio Comunale Via Ciani 23.30
06.30 BELLINZONA - Stazione Arbedo Castione 23.00
08.30 LUCERNA - Stazione Terminal Bus 21.00
09.30 ZUG - Stazione Ferroviaria Stainhaus 20.00
10.00 ZURIGO - Stazione Terminal Bus Sihlquai  19.30
10.40 HENDSCHIKEN - Stazione Ferroviaria 18.50
11.30 OLTEN - Stazione Fs 18.00
12.30 BERNA – Car Terminal Neufeld Studerstrasse 17.00
  
Giovedì - Domenica  Venerdì - Lunedì
Arrivo  PartenzaTelefono bordo autobus 335 7087165

Italia - Svizzera - Italia
Servizio di Linea

per

 DECORRENZA DA SABATO 19 GIUGNO 2021

Avviso alla clientela:
- Indossare idonea mascherina
- Il posto a sedere a bodo bus sarà assegnato dal conducente al momento della salita a bordo bus
- Indicare sul bagaglio a mano da mettere in stiva-bagagliaio il Nome Cognome, Indirizzo
  e numero di telefono del proprietario
- Il servizio toilette non sarà disponibile

Risparmia acquistando ON-LINE sul nostro sito www.gruppodimaio.it

Viaggi Di Maio SRL
0827 34117

info@gruppodimaio.it
Seguici su Facebook

Partenze dall’Italia
MERCOLEDÌ E SABATO

Partenze dalla Svizzera
SABATO E LUNEDÌ


